ДЕIIАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ IIАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

_ Во исполнение приказа Министерства здравоохрtlнения Российской
Федерации от 15.06.2015 Jф 344r <о .rро""д.*r, обязательного
медициЕского освидетельствованиjI водителей транспортIlьгх средств
(кандидатов в водители транспортньж средств)>,

,,о/./" /,y''ZOllr.

И.о. начальника департамента

Кемерово
Ns rr'r

А.В. Брежнев

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитЬ интерв€uI номероВ медицинских заключений о допуске
к управлению тр€lнспортными средствЕlми, вьцаваемьгх ооо Поликлиника
<Центр медицинских осмотров)) г. Кемерово с 2|9802 по 224801,.2. Главному врачу ООО Поликлиника <Центр медициЕских
осмотров> г. Кемерово Е.Г. Химченко (по согла"оч*rло) рекомеЕдоватьинформацию об испорчецЕых, утерянЕых, похищенньгх бланках
направлятЬ в департамент охраны здоровья населениrI Кемеровской
облlсти ежеквартально до 5 числа (факс s3s42-5s3б5j,е-mаil:
sirs@kuzdrav.ru).

3. ответствецность за исполЕение приказа возложить на заместителrI
начальника департап4ента О.Е. Абросову.

4. Контроль за исполнеЕием приказа оставJUIю за собой.

\r\

ý 1)
э

для

Е\ прищ

\ь-
зOв

к0 пиявЕр нд
'.-=_;;-

L) -',

О rrуиерацип медицпнскпх закJrючеппй